ЖУКОУШЧЫНСК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

25 октября 2023 г. Яо 10-5

аг. Жукоушчына.Дзятлаусю р-н,
Гродзенская вобл.

РЕШЕНИЕ

аг. Жуковщина, Дятловский р-н
Гродненская обл.

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Жуковщинского
сельского Совета двадцать девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16, и 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Жуковщинский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Жуковщинский сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
следующих границах:

Гезгаловский избирательный округ № 1
Часть Жуковщинского сельсовета, включая населенные пункты:

д. Гезгалы, часть аг. Гезгалы включая дом № 1, учреждение
здравоохранения "Дятловская центральная районная больница" больница
сестринского ухода аг. Гезгалы, Дом самостоятельного совместного
проживания для граждан пожилого возраста и инвалидов.

Количество избирателей - 184
Гезгаловский избирательный округ № 2

Часть агрогородка Гезгалы в границах: дома № 2, дома № 3 (с
квартиры № 1 по квартиру № 52).

Количество избирателей - 170
Гезгаловский избирательный округ № 3

Часть агрогородка Гезгалы в границах: дома № 3 (с квартиры № 53
по квартиру № 80), дома № 4, дома № 5 (с квартиры № 1 по квартиру
№ 40).

Количество избирателей - 177
Гезгаловский избирательный округ № 4

Часть агрогородка Гезгалы в границах: дома № 5 (с квартиры № 41
по квартиру № 77), дома № 6, дома № 7 (с квартиры № 1 по квартиру
№ 40).

Количество избирателей - 171
Гезгаловский избирательный округ № 5

Часть агрогородка Гезгалы в границах: дома № 7 (с квартиры № 41
по квартиру № 75), дома № 8, дома № 9 (с квартиры № 1 по квартиру
№ 26).

Количество избирателей - 177
Гезгаловский избирательный округ № 6

Часть агрогородка Гезгалы в границах: дома № 9 (с квартиры № 27
по квартиру № 79), дома № 9А, дома № 10.

Количество избирателей - 171
Жуковщинский избирательный округ № 7

Часть Жуковщинского сельсовета, включая населенные пункты:
д. Алехновичи, д. Великие Крагли, д. Зачепичи, д. Коршаки, д. Малые
Крагли, д. Стрела, часть агрогородка Жуковгцииа в границах: ул. Полевая,
ул. Дружбы, пер. Дружбы.

Количество избирателей - 172.
Погирский избирательный округ № 8

Часть Жуковщинского сельсовета, включая населенные пункты:
д. Погири, д. Петюки, часть агрогородка Жуковщина в границах:
ул. Первомайская, ул. Садовая.

Количество избирателей - 168
Нагородовичский избирательный округ № 9

Часть Жуковщинского сельсовета, включая населенные пункты:
д. Бондари, д. Коски, д. Нагородовичи, д. Несиловичи, д. Серафины,
д. Устье, д. Глушица часть агрогородка Жуковщина в границах: ул.
Молодёжная, ул. Советская.

Количество избирателей - 169.
2. Определить место нахождения Жуковщинской сельской

избирательной комиссии по выборам депутатов Жуковщинского
сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва - аг. Жуковщина,
ул. Перомайская,6, кабцнет-№1Д2.

.—fas
'

Председателю' vA В.П.Веремейчик

Управляющий / Ж.В.Литвинская